Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года                                                                        № 102/723

О единовременных выплатах членам избирательных комиссий

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской

области от 16.09.2020 № 109/771 «О  порядке осуществления единовременной выплаты

членам избирательных комиссий с правом решающего голоса»  территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Произвести единовременную выплату денежных средств  членам

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области, принимающим участие в организации и проведении выборов

Губернатора Ленинградской области в период с 11 сентября 2020 года по 13 сентября 2020

года (включительно), вне зависимости от количества отработанных часов, в размере

1200,00 рублей за каждый день работы.

2. Произвести единовременную выплату денежных средств  председателям

участковых избирательных комиссий №35-59 и исполняющему обязанности председателя

участковой избирательной комиссий № 60, принимавщшм участие в организации и

проведении выборов Губернатора Ленинградской области в период с 11 сентября 2020

года по 13 сентября 2020 года (включительно), вне зависимости от количества

отработанных часов, в размере 2 000,00 рублей за каждый день работы.

3. Произвести единовременную выплату денежных средств  членам участковых

избирательных комиссий №35-60 с правом решающего голоса, принимающим участие в

организации и проведении выборов Губернатора Ленинградской области в период с 11

сентября 2020 года по 13 сентября 2020 года (включительно), вне зависимости от

количества отработанных часов, в размере 1 420,00 рублей за каждый день работы.

4. Срок выплаты устанавливается не позднее 03 октября 2020 года.

5. Обложение сумм выплат членам  избирательных комиссий  Волосовского

муниципального района с правом решающего голоса, в части исчисления и уплаты

страховых взносов и налога на доходы с физических лиц осуществляется в соответствии с

федеральным законодательством.

6. Решение вступает в силу со дня принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района

Ленинградской области М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е.В.Туренко